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星期五

责编院杨 乐

制版院包聪颖

我院在清理执行账户渊户名院乌审旗人民法院曰开户银行院中国农业银行内蒙古鄂尔多斯市乌审旗支行曰账号:渊05370101040009472冤中发现袁下列
案件当事人无法联系或等待继承等原因袁造成案款长期无法支付遥 具体如下院

案号

(2011)乌执字第 475号
渊2016冤内 0626执 135号
渊2016冤内 0626执 395号
渊2016冤内 0626执 1192号
(2018)内 0626执恢 5号

申请人
张杰

马银花

李润梅

高改琴

乌审旗亿泰房地产开发有限责任公司

被执行人
曹曙光

陈禄尧张贵青 尧苗丽霞
刘勇平

乌审旗勇泰房地产开发有限责任公司

王福林

缴款时间

2020-09-27
2020-06-30
2020-03-31
2020-03-31
2019-02-28

执行账户

05370101040009472
05370101040009472
05370101040009472
05370101040009472
05370101040009472

金额渊元冤
2980
4100
7600
3000

125585

以上款项我院已依法提存至乌审旗公证处袁 凡认为对以
上款物具有所有权或其他财产权益的人袁 自公告发布之日起
20年内向乌审旗公证处申请认领袁并提供汇款凭证尧协助执行
通知书尧身份证明遥 逾期无人认领的袁将参照叶中华人民共和国
民事诉讼法曳第一百九十二条之规定袁认定该款物为无主财产袁
依法收归国家所有遥

乌审旗人民法院

2021年 8月 13日

乌审旗人民法院执行账户款物认领公告

根据债权转让方乌拉特后旗农村信用合作联社与债权受让方内蒙古盛祥投资有限公司于 2020年 12月 21日签订的叶债权转让协议曳袁乌拉特后旗农村信用合作联社将其享有的下列债权转让
清单渊详见下列债权转让清单冤中所确定的债权已依法转让给内蒙古盛祥投资有限公司遥 乌拉特后旗农村信用合作联社特公告与该债权有关的债务人尧担保人及其他相关当事人该债权转让的事实袁
自债权转让协议签署之日起袁内蒙古盛祥投资有限公司行使债权人的一切权利遥 自本公告发布之日起袁债权转让清单中所涉借款人尧保证人尧抵押人按照借款保证抵押等合同约定的义务及时向内蒙
古盛祥投资有限公司履行给付义务遥

特此公告遥
乌拉特后旗农村信用合作联社

2021年 8月 13日

债权转让及催收通知

债权转让清单

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

名称

崔占秉

李光荣

阿拉腾格日乐

胡永红

尹旺

高宇婷

孟有才

刘喜平

薛鹏飞

布和

吴永

杨杰

韩晓雨

邢东

杨利

刘华

刘华

阿音嘎

董彪

李孝钰

布和

梁建兵

刘智勇

贾福宽

刘智勇

龚清

岳葆峰

赵亚丽

刘树军

同格力格

魏霞

借款合同编号

后旗联社营个借字渊2019冤092711714504号
后旗联社营个借字渊2019冤101511708901号
2016借字第 16750956号
后旗联社呼个借字渊2019冤060411708801号
后旗联社呼个借字渊2019冤060411706501号
后旗联社开个借字渊2019冤060411714101号
2019乌渊巴冤信借字第 060311706601号
后旗联社呼个借字渊2019冤061011708801号
后旗联社呼个借字渊2019冤090311708802号
后旗联社呼个借字渊2019冤060411706502号
后旗联社呼个借字渊2019冤092711708804号
后旗联社呼个借字渊2019冤092711708803号
后旗联社呼个借字 9100520169468898号
后旗联社呼个借字 9100520169535202号
后旗联社呼个借字渊2017冤121111708801号
后旗联社呼个借字渊2019冤122611708803号
后旗联社呼个借字渊2019冤122611708802号
后旗联社呼个借字渊2019冤101011708805号
后旗联社呼个借字 9100520179626827号
后旗联社营个借字渊2019冤120511708901号
后旗联社巴个借字渊2019冤121911706601号
后旗联社巴个借字渊2016冤121511706601号
后旗联社巴个借字渊2019冤122611706602号
后旗联社巴个借字渊2017冤122911706601号
后旗联社呼个借字渊2019冤122611714101号
后旗联社开个借字渊2017冤120611700501号
后旗联社巴个借字渊2019冤101511700501号
后旗联社巴个借字渊2016冤121211708201号
后旗联社巴个借字渊2019冤060511700501号
后旗联社呼个借字渊2019冤122611700501号
渊2015冤乌渊开冤信借字第 0432号

抵押人

刘智勇

刘智勇

刘智勇

同格力格尧刘智勇
张娟

保证人情况

刘树军尧张娟尧刘华尧王海春尧刘智勇尧同格力格尧五原县雨承农业科技有限责任公司尧五原县集懋食品有限公司
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司

巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司

巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司

巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司

刘智勇尧同格力格
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司

巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司

刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧乔春秀
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司

巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
巴彦淖尔市吉泰担保有限公司

巴彦淖尔市吉泰担保有限公司尧赵飞燕尧刘智勇尧同格力格尧刘华尧张娟
刘智勇

刘华尧张娟

姻 拍卖公告
受有关单位委托袁 我公司定于 2021 年 8

月 20 日下午 3 时在中国拍卖行业协会网络拍
卖平台渊http//paimai.caa123.org.cn冤公开拍卖院
猎豹牌尧别克牌尧宝来牌尧尼桑牌尧奥迪牌 尧路
虎揽胜尧 清障车尧 吸污车等各种二手车辆 24
台袁明细及起拍价详见网络平台遥

说明院1尧 所有拍卖标的均以存放现场现
状为准袁有意竞买者在参拍前需认真查验标的
实物及相关手续渊包括发动机漏油尧亏电尧轮胎
没气尧缺牌尧尾气排放是否合格尧空当检验期及
保险费用都由买受人自行承担冤袁 展示期内委
托方相关人员将在现场为竞买人详细介绍所

有车辆的相关情况袁未到车辆展示地实地查看
车辆而参加竞拍袁 则视为自愿放弃知情权尧追
索权等相关权利袁成交后拍卖人及委托方不承
担瑕疵担保和其它相关责任曰2尧竞买人办理网
上报名手续时需上传院有效身份证件及参拍保
证金打款凭证 渊起拍价 15 万元以下袁2 万元/
台袁15 万元要50 万元 袁10 万元/台 袁50 万元以
上袁30 万元/台冤袁成交后参拍保证金先行冲抵
成交额 30%的车辆过户保证金袁余款原账号退
还袁不足部分另行补缴袁买受人必须足额交清

车辆成交价款渊直接交到委托方指定账户冤尧车
辆过户保证金及拍卖佣金尧中拍平台软件使用
费等相关税费后袁方可办理车辆过户事宜遥 在
完成车辆过户手续后袁凭委托方书面通知退还
车辆过户保证金曰 3尧 拍卖成交后买受人需持
上述资质原件来我公司签订 叶拍卖成交确认
书曳袁并与委托方办理车辆过户事宜袁车辆过户
过程中产生的车辆修理费尧检车费尧过户费等
所有相关税费及发生的安全事故责任均由买

受人自行承担曰4尧展示及报名日期从即日起至
2021 年 8 月 19 日 15 时止 遥 报名联系电话 院
15847133357袁 看车电话院18947770117曰5尧 保证
金存入账户 :户名院内蒙古嘉得拍卖有限责任
公司袁开户行院中信银行呼和浩特大学东街支
行袁账号院8115 6010 1300 0003 816遥

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2021 年 8 月 13 日

姻 注销公告
凉城县云贵种养殖专业合作社袁统一社会

信用代码院93150925082192922D袁经成员大会决
议注销合作社袁并成立清算组袁请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本合作社申报债

权袁特此公告遥
凉城县云贵种养殖专业合作社

2021 年 8 月 13 日

姻 注销公告
凉城县绿野种养植专业合作社袁统一社会

信用代码院93150925MA0PWQ9294袁经成员大会
决议注销合作社袁并成立清算组袁请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本合作社申报债
权袁特此公告遥

凉城县绿野种养植专业合作社

2021 年 8 月 13 日

姻 车辆过户公告
靳丽君名下的蒙 K0970D 海马牌 SUV 车

于 2020 年售给了杨勇袁 但至今未办理车辆登
记过户手续遥请该车的实际所有人于本公告见
报后十五日内联系本人办理车辆过户手续遥逾
期不办理袁后果自负遥

通知人院靳丽君
手机号码院13347068900

2021 年 8 月 13 日

姻 公告
内蒙古凯源实业有限公司 渊统一社会信用代
码院911509923413697381冤

本局于 2021 年 8 月 12 日作出叶行政处罚
告知书曳渊2021冤5 号尧叶行政处罚听证告知书 曳
渊2021冤5 号遥 现依法向你渊单位冤公告送达叶行
政处罚告知书曳叶行政处罚听证告知书曳袁 自本
公告发出之日起经过 60 日即视为送达遥

兴和县应急管理局

2021 年 8 月 13 日

姻 公告
柯上凯渊身份证号院330225196404115312冤

本局于 2021 年 8 月 12 日作出叶行政处罚
告知书曳渊2021冤6 号尧叶行政处罚听证告知书 曳
渊2021冤6 号袁现依法向你渊个人冤公告送达叶行
政处罚告知书曳叶行政处罚听证告知书曳袁 自本
公告发出之日起经过 60 日即视为送达遥

兴和县应急管理局

2021 年 8 月 13 日


